PAGE
2

[image: image1.jpg]

Самарская область

Администрация

городского округа Октябрьск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2020 г. № 1089
Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги
«Предоставление разрешения
на осуществление земляных работ»
          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным    законом
«Об общих принципах организации местного самоуправления    в    Российской    Федерации»    от    06.10.2003 г.  № 131-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», приказом Министерства строительства Самарской области от 12 апреля 2019 г. N 57-п «Об утверждении порядка предоставления разрешения на осуществление земляных работ», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
2.
Постановление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 01.02.2018 № 107 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории городского округа Октябрьск Самарской области» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                  А. В. Гожая

Павлов М. М.

 22609